
Závěrečná zpráva 

grantu č. 8932400N510 za rok 2024 

podpořeného z prostředků  

Fondu studentských projektů – studentské grantové soutěže V. Stejskala 

 
Řešitel projektu: Vojtěch Halamka 

Název projektu: Mezi Bloky 2024 

Výše poskytnutého grantu: 118 000 Kč 

Čerpání grantu: 118 000 Kč 

Celkové náklady na akci: 410 000 Kč 

Počet účastníků: 2 500 

 

Zhodnocení dosažených výsledků: 

 

Dne 14. května proběhl v areálu kolejí Podolí již 17. ročník studentského festivalu Mezi Bloky. 

Tato akce je organizovaná zejména členy kolejního klubu Pod-O-Lee, který je součástí 

Studentské Unie ČVUT. Festival proběhl v rámci rektorského dne a nabídl rozptýlení před 

zkouškovým obdobím studentům ČVUT i jiných vysokých škol ve formě zejména hudební 

produkce. Na pódiu tradičně umístěném před budovou bývalé menzy vystoupili zejména menší 

interpreti a studentské kapely jako 1Vish, D.E.R., Youlie, Vojtaano, Pondělníci a Jirka Drtil, 

který zároveň celou akci moderoval. 

 

Kromě hudby byl v rámci festivalu připraven i bohatý doprovodný program. Mezi jednotlivými 

hudebními vystoupeními probíhaly soutěže o ceny poskytnuté pivovarem Lobkowicz. 

Návštěvníci si také mohli vyzkoušet závodění na F1 simulátoru, výrobu květované čelenky v 

Dívčí zóně nebo navštívit odpočinkovou zónu. O další aktivity se postaraly další kluby SU 

ČVUT. Klub GALIBI ve svém stánku provozoval malování na obličej, hokejový klub 

Engineers Prague střelbu na branku a klub IAESTE nabízel občerstvení ve formě cukrové vaty. 

 

Velkou zásluhu na hladkém průběhu festivalu měla skupina dobrovolníků z řad studentů, která 

vypomáhala při stavbě areálu a následně obsluhovala stánky s pivem, ciderem a malinovkou. 

V letošním roce se nám podařilo rozšířit nabídku o stánek s pivními speciály Ossegg a barmana. 

Kromě tekutých pochutin si mohli účastníci pochutnat i na burgerech ze stánku Kaiser Franz 

nebo na masu z grilu studentského baru U Dna. V rámci festivalu byl aplikován významně 

vylepšený platební systém, který nově zastřešoval klubové i externí stánky. Platební systém 

nejen pro tuto akci vyvinuli sami studenti již v minulém roce a nadále pracují na jeho 

zlepšování, kterým byla například možnost platby kartou. 

 

Organizace festivalu má dlouhodobě problém s nalézáním finančních partnerů, a i z toho 

důvodu je Fond Studentských Projektů klíčovou částí financování akce. Z poskytnutých 

prostředků byl financován pronájem a obsluha stage, pronájem sanitární techniky, potisk triček 

pro organizátory, tisk bannerů a propagačních materiálů, a v neposlední řadě zajištění 

bezpečného průběhu festivalu díky security, hasičům a záchranářům z FBMI ČVUT. Zbytek 

festivalu byl financován klubem Pod-O-Lee a za podpory partnerů festivalu. 

 

Festival Mezi Bloky je významnou součástí společenského dění na koleji Podolí a na ČVUT. 

Kromě samotné rekreace umožňuje studentům získávat zkušenosti s organizací komplexních 

akcí, jednání s dodavateli nebo práci v týmu, které mohou využít v budoucím zaměstnání. 



Povinne pfilohy vyuctovani: 

• propagacni materialy akce 14. 5.2024 

V Praze dne 12.1.2025 
~ 

Vojtech Halainka 

Pnloha c.1- Dokumentace k informovani verejnosti o financnim spolupodileni na 
plakatech 

® ■MEZI 24 
■BLOKY 

Hudebni 
festival 
MEZI BLOKV 
14.5.2024 

0 mezibloky.pod.cvut.cz 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 


